פרוטוקול מס' 59
מישיבת ועדת משותפת פנים-עבודה לנושא סביבה ובריאות
יום שלישי, י"ז בתמוז התשע"א (19 ביולי 2011), שעה 9:30

סדר היום: בניינים חולים

נכחו:
חברי הוועדה:

דב חנין – היו"ר
רחל אדטו

מוזמנים:

- אגף איכות אויר, המשרד להגנת הסביבה דפנה סימן טוב
- אגף איכות אויר, המשרד להגנת הסביבה פולה אורנשטיין
- ראש ענף בודק תוכניות, משרד הפנים דן קרקליס
- מנהל אגף בכיר להנחיות ותקנות תכנון